
Från: Stadskontoret Registratorsfunktionen
<registratorsfunktionen.stk@malmo.se>
Till: Stadskontoret Postlista <registrera.stk@malmo.se> 
Ämne: VB: [EXTERN]: Information SkyZero och kommande hemställan om
finansiering
Skickat: 2026-01-22 16:26:39

 
 
Från: Eva von Quitzow <eva.vonquitzow@sysav.se> 
Skickat: den 22 januari 2026 15:27
Till: Alexander Carlsson <alexander.carlsson@sjobo.se>; Ambjörn Hardenstedt
<Ambjorn.Hardenstedt@svedala.se>; Anders Almgren <anders.almgren@lund.se>;
Andreas Norbrant <andreas.norbrant@malmo.se>; Ann Tångmark Lundberg
<ann.tangmarklundberg@lund.se>; Anna Annerås <anna.anneras@sysav.se>; Anna
Grauers <anna.grauers@sysav.se>; Ann-Christin Walmeus <ann-
christin.walmeus@vellinge.se>; Annsofie Thuresson <annsofie.thuresson@kavlinge.se>;
Burlövs kommun <burlovs.kommun@burlov.se>; Charlotta Delin Wemme
<charlotta.wemme@burlov.se>; Charlotte Thergelsö <charlotte.thergelso@sysav.se>;
Christian Sonesson <christian.sonesson@staffanstorp.se>; Christoffer Lilja
<Christoffer.Lilja@burlov.se>; Diana Olsson <diana.olsson@simrishamn.se>; Erik Stoy
<erik.stoy@svedala.se>; Fredrik Löfqvist <fredrik.lofqvist@burlov.se>; Gunilla Andersson
<gunilla.andersson@ystad.se>; Gunilla Carlsson <gunilla.carlsson@sysav.se>; Helena
Berlin <helena.berlin@tomelilla.se>; Henrik Loveby <henrik.loveby@malmo.se>; Håkan
Bill <hakan.bill@sysav.se>; Ingvar Willexberg <ingvar.willexberg@kavlinge.se>; Jeanette
Ovesson <Jeanette.Ovesson@simrishamn.se>; Johan Bolinder
<johan.bolinder@skurup.se>; Johan Douglies <johan.douglies@kavlinge.se>; Karina
Hansson <karina.hansson@sjobo.se>; Katja Larsson <katja.larsson@burlov.se>; Katrin
Stjernfeldt Jammeh <katrin.stjernfeldt-jammeh@malmo.se>; Kävlinge kommun
<kontakt@kavlinge.se>; Lars Carrick <lars.carrick@sysav.se>; Lina Olsson
<lina.olsson@lund.se>; Lomma kommun <info@lomma.se>; Lovisa Hansson
<lovisa.hansson@malmo.se>; Lunds kommun Kommunkontoret
<kommunkontoret@lund.se>; Lunds Rådhus AB <lundsradhusab@lund.se>; Magnus
Pettersson <magnus.pettersson@sysav.se>; Magnus Weberg
<magnus.weberg@sjobo.se>; Malin Dahlroth <malin.dahlroth@sysav.se>; Stadskontoret
Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@malmo.se>; Marcus Willman
<marcus.willman@vellinge.se>; Martin von Gertten
<Martin.vonGertten@politiker.vellinge.se>; Mathias Anderssom
<mathias.andersson@trelleborg.se>; Mathias Lindsjö <mathias.lindsjo@sysav.se>; Mikael
Persson <mikael.persson@kavlinge.se>; Nils Holmqvist <nils.holmqvist@holmanco.se>;
Oscar Arnell <oscar.arnell@lund.se>; Per Bengtsson <per.bengtsson@lomma.se>; Per-
Einar Larsson <per-einar.larsson@ystad.se>; Per-Martin Svensson <per-
martin.svensson@tomelilla.se>; Pernilla Ardhe <pernilla.ardhe@lund.se>; Pierre Sjöström
<pierre.sjostrom@staffanstorp.se>; Richard Frid <richard.frid@staffanstorp.se>; Robert
Wenglén <robert.wenglen@lomma.se>; Sara Vestering <sara.vestering@burlov.se>;
Simrishamns kommun <simrishamns.kommun@simrishamn.se>; Sjöbo kommun
<kansliavdelningen@sjobo.se>; Skurups kommun <kansli@skurup.se>; Staffanstorps
kommun <kommunen@staffanstorp.se>; Svedala kommun <kommunen@svedala.se>;
Tomas Bärring <tomas.barring@malmo.se>; Tove Möller Andersson
<tove.mollerandersson@lund.se>; Trelleborgs kommun
<trelleborgs.kommun@trelleborg.se>; Vellinge kommun <vellinge.kommun@vellinge.se>;



VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför
Malmö stad. Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren
och vet att innehållet är säkert. 

Ystad kommun <kommunen@ystad.se>; gustav.schyllert@vellinge.se
Ämne: [EXTERN]: Information SkyZero och kommande hemställan om finansiering
 

Till Sysavs ägarkommuner
 
Hej,
 
Jag vill kort informera om att vi, i enlighet med den information som givits både i styrelse
och ägarsamråd, nu har inlett dialogen med Sysavs största ägare om möjligheter till
finansieringsstöd av projekt SkyZero inför kommande bidragsutlysningar. Malmö stad har i
sin tur lämnat en indikativ positiv återkoppling och efterfrågat en formell hemställan
tillsammans med kompletterande underlag. Mot denna bakgrund tar vi fram en hemställan i
ärendet som kommer att skickas till samtliga ägarkommuner i början på nästa vecka.
 
I hemställan kommer Sysav att be ägarna att som sitt ställningstagande bidra med stöd till
projektet i form av finansiering via ägargarantier/ ägarlån eller andra finansiella lösningar
som kommunerna bedömer som lämpliga. Syftet är att öka möjligheterna att få tilldelning
av bidrag till projekt SkyZero samt att stärka dialogen med externa finansiärer, kunder och
leverantörer genom att kunna uppvisa en förbättrad finansiell robusthet i projektet.
Målsättningen är att kunna lämna in en förstärkt bidragsansökan till EU:s innovationsfond,
bli kvalificerade för att delta i den statliga omvända auktionen samt inkomma med ansökan
till Industriklivet om kompletterande investeringsbidrag.
 
Det slutgiltiga investeringsbeslutet beräknas fortsatt till Q4 2027.
 
Som kommer att framgå av hemställan är det av vikt att ägarkommunerna fattar sitt beslut
senast den 31 mars 2026 för att Sysav ska kunna hålla tidplanen för ansökningarna till de
nämnda stödsystemen. Till hemställan kommer det att bifogas ett bakgrundsmaterial om
projektet SkyZero.
 
Återkom gärna om det finns frågor kopplat till informationen ovan.
Med vänliga hälsningar

Malin Dahlroth
VD, Koncernchef
logo
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